令和７年度第３回産業交流展実行委員会 議事概要

〇日 時：令和８年２月４日（水曜日）11時 00分から 11時 18分まで

〇場 所：オンライン開催

〇出席者：福田委員、須崎委員、小野寺委員、三原委員、加瀬委員、内藤委員、三尾委員

 ※欠席：田中委員長、上田委員

＜議事要旨＞

１ 開会

２ 議事

（1） 産業交流展２０２５の開催報告について【議決事項：質問なし・異議なし】

・資料に基づき、事務局から開催報告を説明。出席委員からの質問事項なし。

本件について出席委員全員の同意により議決された。

（2） 産業交流展２０２５の収支決算について【議決事項：質問なし・異議なし】

・資料に基づき、事務局から収支決算を説明。出席委員からの質問事項なし。

本件について出席委員全員の同意により議決された。

（3） 産業交流展２０２６の事業計画（案）について【議決事項：質問なし・異議なし】

・資料に基づき、事務局から事業計画（案）を説明。出席委員からの質問事項なし。

本件について出席委員全員の同意により議決された。

（4） 産業交流展２０２６の予算（案）について【議決事項：質問なし・異議なし】

・資料に基づき、事務局から予算（案）を説明。出席委員からの質問事項なし。

本件について出席委員全員の同意により議決された。

（5） 産業交流展２０２６の企画運営業務に係る委託事業者の募集について

【議決事項：質問なし・異議なし】

・資料に基づき、事務局から産業交流展２０２６の企画運営業務に係る委託事業者募集

の概要と採点項目を説明。出席委員からの質問事項なし。

本件について出席委員全員の同意により議決された。

（6） 実行委員会等の今後のスケジュールについて【報告事項：質問なし】

・資料に基づき、事務局から今後のスケジュールを説明。

（7） 契約予定案件について【報告事項：質問なし】

・資料に基づき、事務局から契約予定案件を説明。

３ 閉会